
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 004/2025
Nº PROC. ADM. 004/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE, de acordo com a regulamentação realizará

PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por RODRIGO GOMES e tendo
como autoridade BRUNO CÉSAR CAMILO DA SILVA.

PUBLICAÇÃO: 26/03/2025 14:22
INÍCIO REC. PROPOSTA: 27/03/2025 07:00
FIM REC. PROPOSTA: 11/04/2025 10:00
INÍCIO DISPUTA: 11/04/2025 10:30
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 2.037.695,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para eventual e futura aquisição parcelada de MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS para atender as necessidades
da Rede Municipal de Saúde dos Palmares

Para demais informações contato via e-mail: licitacao2.palmares@gmail.com, telefone: 8136622128 ou acesso pelo link: https://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dh_X3nKbXCNLdjMVq4ksZtRLwTgCau0xgSCs2_DneToSwnyP0akH6P3FAxW%2FYdLEoH8LdflzRAHXUgsbvp%2FVkDc5bOGI0%2FDoI7MA2Btdya30%3D

_____________________________________________________________________
RODRIGO GOMES

PALMARES-PE - 26/03/2025

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dh_X3nKbXCNLdjMVq4ksZtRLwTgCau0xgSCs2_DneToSwnyP0akH6P3FAxW%2FYdLEoH8LdflzRAHXUgsbvp%2FVkDc5bOGI0%2FDoI7MA2Btdya30%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dh_X3nKbXCNLdjMVq4ksZtRLwTgCau0xgSCs2_DneToSwnyP0akH6P3FAxW%2FYdLEoH8LdflzRAHXUgsbvp%2FVkDc5bOGI0%2FDoI7MA2Btdya30%3D

